•• 带有宽大、高分辨率、
全色显示屏的便携式机型
•• 轻松完成涡流阵列检测
•• 替代了传统无损检测方法
•• 分析和归档
•• 粘接检测C扫描
与ECA/ECT模块一起使用的OmniScan MX
了解涡流彩色成像功能

OmniScan ECA模块产品的手册。
基本技术规格*
线缆和适配器的订购信息
工件编号 订购编号 说明
F19-L16 U8779805 通用Nortec 16针LEMO适配器
COS-TF-6 U8800284 探头线缆，Triax连接器，桥式配置
CROS-TF-6 U8800411 探头线缆，Triax连接器，反射式配置
COS-7L-6 U8801390 探头线缆，PowerLink（7针LEMO）连接器
CROS-MSE-6 U8800654 探头线缆，双Micro-dot连接器，反射式配置
COS-4F-6 U8800282 探头线缆，4针Fischer连接器，桥式配置
OMNI-A-OBTC U8779469 用于OmniScan ECA/ECT的粘接检测适配套装、适配器和MXB软件
在线视频
您可以在我们的www.olympus-ims.com网站上，观看
OmniScan MX ECA产品的演示视频和培训视频。